2024年 3月

各 位

一般社団法人兵庫県助産師会

國廣 晴美

一斉メールに関するお知らせ

平素より当会の活動にご理解並びにご協力いただきありがとうございます。

兵庫県助産師会では、４月中旬より一斉メールの送信方法を日本助産師会のメール配信シ

ステムに変更いたします。災害時安否確認もこのメール配信システムを利用して行います。

「メール配信システム」及び「マイページ登録のメールアドレスの確認・変更方法」は下記の通

りです。

会員の皆さまは日本助産師会マイページにログインいただき、兵庫県助産師会からの一斉

メールを受信したいメールアドレスが登録されているかのご確認をお願いいたします。

記

【日本助産師会のメール配信システムについて】

 ・日本助産師会の会員専用ページと連動しているシステムです。

 ・メール配信システムから送信したメールは、ご自身の会員専用ページに登録している自宅用

のメールアドレスに届きます。

 ・送信用のシステムのため、返信はできません。

・アドレスが変更になった場合は、各自マイページにて変更することができるようになります。

事務所へのメールアドレス変更のご連絡は不要です。

【マイページ登録のメールアドレスの確認・変更方法】

日本助産師会マイページ＞会員情報の確認・変更＞自宅 EMAIL

ログインはこちらから

（https://mypage.midwife.or.jp/）

以上

https://mypage.midwife.or.jp/